

# MINISTERIO HACIENDA



PMP y Morosidad.

- 09-43-003-RR-000-Cm. Baix Ebre (DIR3: L06090004)
- [Enviar Incidencia](#)
- [Ayuda](#)
- [Salir](#)
- [Inicio](#)
  - [Captura](#)
    - [PMP](#)
    - [Morosidad](#)

## Informe de Morosidad Primer trimestre de 2016 (Cm. Baix Ebre)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo

Ningún archivo seleccionado

Cargar fichero XML

### a) Pagos Realizados en el Periodo:

| Pagos Realizados en el Periodo          | Periodo Medio Pago (PMP) (días) | Dentro Periodo Legal Pago |               | Fuera Periodo Legal Pago |               |
|---|---------------------------------|---------------------------|---------------|--------------------------|---------------|
|   |                                 | Número de Pagos           | Importe Total | Número de Pagos          | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 188,68                          | 256                       | 336.571,71    | 58                       | 1.213.962,94  |
| 20.- Arrendamientos y Cánones           | 1,00                            | 4                         | 692,65        | 0                        | 0,00          |

|   |               |            |                   |           |                     |
|---|---------------|------------|-------------------|-----------|---------------------|
| 21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación           | 47,87         | 54         | 19.464,27         | 8         | 2.201,91            |
| 22.- Material, Suministros y Otros                        | 190,83        | 196        | 315.860,79        | 50        | 1.211.761,03        |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio               | 1,00          | 2          | 554,00            | 0         | 0,00                |
| 24.- Gastos de Publicaciones                              | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| Inversiones reales  | 66,76         | 10         | 258.251,20        | 8         | 244.891,39          |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales        | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto      | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| <b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>             | <b>158,81</b> | <b>266</b> | <b>594.822,91</b> | <b>66</b> | <b>1.458.854,33</b> |

## b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

| Intereses de Demora Pagados en el Periodo            | Intereses de Demora Pagados en el Periodo |                         |
|--|---|-------------------------|
|  | Número de Pagos                           | Importe Total Intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios              | 0   | 0,00                    |
| Inversiones reales                                   | 0   | 0,00                    |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales   | 0   | 0,00                    |
| Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0   | 0,00                    |
| <b>TOTAL intereses de demora pagados</b>             | <b>0</b>                                  | <b>0,00</b>             |

## c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

| Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo | Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días) | Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo |               | Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo |               |
|--|--|--|---------------|---|---------------|
|  |  | Número de Operaciones                          | Importe Total | Número de Operaciones                         | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y servicios                                      | 188,68                                     | 256  | 336.571,71    | 58  | 1.213.962,94  |
| 20.- Arrendamientos y Cánones  | 1,00                                       | 4  | 692,65        | 0   | 0,00          |
| 21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación                              | 47,87                                      | 54   | 19.464,27     | 8   | 2.201,91      |

|   |               |            |                   |           |                     |
|---|---------------|------------|-------------------|-----------|---------------------|
| 22.- Material, Suministros y Otros                                | 190,83        | 196        | 315.860,79        | 50        | 1.211.761,03        |
| 23.- Indemnizaciones por razón del servicio                       | 1,00          | 2          | 554,00            | 0         | 0,00                |
| 24.- Gastos de Publicaciones                                      | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro         | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| Inversiones reales  | 66,76         | 10         | 258.251,20        | 8         | 244.891,39          |
| Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales                | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto                   | 0,00          | 0          | 0,00              | 0         | 0,00                |
| <b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b> | <b>158,81</b> | <b>266</b> | <b>594.822,91</b> | <b>66</b> | <b>1.458.854,33</b> |



## Ministerio de Hacienda

- [Accesibilidad](#)
- v 1.1.53R- SE m2.1.13

- CSS ✓
- XHTML ✓
- WAI-AA ✓